БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

'/А ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

БОИОРОК

« б » апрель 20 22й. № 284-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«б » апреля 2022 г.

1. Утвердить прилагаемый план проведения государственным
бюджетным научным учреждением «Академия наук Республики

Башкортостан» научных конференций в 2022 году (далее - план).
2. Расходы по реализации мероприятий плана произвести за счет

средств, предусмотренных на указанные цели в 2022 году

государственному бюджетному научному учреждению «Академия наук
Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан Бадранова АЛИ.

Премьер-министр

Правительства

Республики Башкортост
отдел

регистрации
А.Г. Назаров